

HERMES PEROTTO GHI - Confermato FR VALDAOSTA

A seguito delle Assemblee Elettive quadriennali del 16/11/2024 in **Valle d'Aosta** – votanti 28 (93%) – il Fiduciario Nazionale, a norma dell'art. 10.2 del Regolamento GGG, in data 13 Novembre 2024 ha provveduto alla nomina di

Hermes PEROTTO GHI a Fiduciario Regionale

Nicole RAT a Vice Fiduciario Regionale

Hermes, Giudice dal 2003, è attualmente presente nell'Elenco Nazionale dei Giudici Cronometristi. Già Commissario Straordinario nel 2008, ha svolto la funzione di Fiduciario Regionale nel quadriennio 2013-17 e dal 2021 è nuovamente in carica nel ruolo. Benemerenza GGG I° nel 2024.

Qui di seguito l'attuale composizione della Commissione e Consiglio Regionale GGG

VALLE D'AOSTA		I6 novembre 2024
Fiduciario Regionale	PEROTTO GHI Hermes	
Componenti Comm. Regionale	RAT Nicole	Vice Fiduciario
	GIORDANA Alessio	

Un augurio di Buon lavoro a tutti!